ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

INDICAÇÃO: N° 004/2022

DE: 19 DE SETEMBRO DE 2022

AUTOR: VEREADOR DOVAL NASCIMENTO FERREIRA

O Vereador que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno

desta Casa Legislativa, encaminha ao Senhora Secretária Municipal de Obras e

Infraestrutura — SEMOI, Andreia Cunha da Fonseca a seguinte indicação;

• Um serviço de tapa buraco na vicinal 35.

JUSTIFICATIVA

Considerando a importância desta, solicito um tapa buraco na vicinal 35

no ponto crítico, á buracos que estão prejudicando a trafegabilidade e tem tornado

cada dia mais dificultoso o acesso nestes trechos ocasionados possíveis acidentes.

Diante do exposto solicito de Vossa Senhoria o serviço desta referida vicinal.

Atenciosamente,

)9 o~ . ,2o.Z2 J3,  5L__

Doval Nast1MbEerreira
Veres or

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com